
sMLouvA o ztJtšrĚxí z1,1E uDIJ

uzayíená mezi

stovní kancelaří MONATOUR a.s. se sídlem vKolíně 1, ul. Na řIradbách
,.l27,1ČO z+ls5087, DIČ Cz24755087, zapsanou v oR vedeném Městslým
rdem v Praze, oddíl B, vložka 1660, bankovní spojení: KB Kolín, l

straně jedné (dále jen dodavatel)
a

kladní škola Čes§ý Brod. Žitomířská 855, 282 Ol,okres Kolín, IČO
]83506, zastoupená- _ ,rra straně druhé (dále jen odběratel)

I. Úvodní ustanovení

davatel prohlašuj e, žemá sjednáno platné pojištěn í zárulqpro případ úpadku
itovní kanceláře v souladu s ustanoveními zákona č. I59lI999 Sb., o
cteých podmínkách podnikání a o výkonu někteých činností v oblasti
íovního ruchu ve zněni pozdějších předpisů. Potwzení o uzavřetú pojistné
louvy (certifikát) pro období od 1.IL.20I6 do 3I.I0.20I7 u pojišťovny
IIQA je uveden na webovYch stránkách www.monatour.cz/dokumenty.

'

II. Předmět smlouvy

ldmětem smlouvy je zajištění pobytového zájezdu do Španělska (pobřeží
sta Brava/Costa del Maresme - Malgrat de Mar/Santa Susanna), v termínu

LI.6.2aI7 cestorrrrí kancelaří MONATOUR &.s. pro kolektiv žákťt
lěratele s pedagogiclým dozorem v počtu 20 osob, v ceně 6.740;- Kě za
lbu. Za r.Yše uvedenou cenu se dodavate! zavazlje ,poskytnout následující
žby :

. doprava Lux busem (k dispozici WC, video, lednice, minibar,
kIimatizace, teplé a sfudené občersťvení)
7x ubytovániv hotelu nŤ* ve 3-4 lůžkových pokojích s vlastním soc.
zaŤízenim a balkonem' (pedagogiclqY doprovod ve 2-lůžkoqých
pokojích)
7xplnápenze (snídaně + obědy + večeře)
služby delegáta CK MONATOUR
balíček na cestu (při cestě tam)

I

l

l



. zákonné pojištěni zárul<y pro případ úpadku ck

Cena při ubytování ve Z-Iůžkovém pokoji činí 8.240,- Kč.

Iil. Komplexní cestoyní pojištění

C ena zájezďu zahrnuje komplexní cestovní poj ištění.
Komplexní cestovní pojištění WIQA pojišťovny, a.s. zahmuje:
* po_iištění léčebných výloh v zahraničí s celkovým limitem pojistného plnění
3.000.000,- Kč sjednané pro případ nutného a neodkladného léčení v zahraruči
spojeného s nakiady na ioto^léěení, naklady na repatriaci, náklady na akutní
stomatologii a náklady na převoz tělesných ostatků
* urazové pojištění (dílčí limity: smrt následkem úrant - 150.000,- Kč, ťvalé
následky úrazu- 300.000,- Kč)
* pojištění zavazadel (limit- 10.000,- Kč, za 1 kus max, 5.000,- Kč)
* pojištění odpovědnosti za škodu (limit 2.000.000,- Kč)
* po_iištění stomovacích poplatků (pokývá 80% účtovaných storno poplatkŮ,

Komplexní cestovní pojištění je sjednáno v souladu se ,,Všeobecnými
pojistn}mi podmínkami pro cestormí pojištění" UNIQA pojišťovny, &.s., které
j sou k dispozici na www.monatour .czJ dokltmenty. Sj ednaním poj ištění v zruká
smluvní vňah v}hradně mezi zékazrikem a LNIIQA pojišťovnou, a.s., cestovní
kancelař je pouze zprostředkovatelem tohoto smluvního vztahu a do řešení a
likvidace případné poj isteé událo sti nevstupuj e.

Platební podmínlcy

Objednatel se zavaz:qe uhradit dodavateli záIohuve ýši 3.000,- Kč na osobu do

31.3.20L7 a doplatek do 10.5. 2017. Z doplatku budou odečteny případné platby
na faktury pŤijaté přímo dodavatelem od zaměstnavatelů rodičů či jiných plátcŮ.

Pro pedagogiclqf dozor bude na 20 ptatících osob poslcytrruto 1 volné místo
(pedagogický dozor bude pobfrat ve Španělsku na náklady dodavatele).

y . závérečná ustanovení

Smlouva vstupujg v platnost a v účinnost dnem podpisu smlouvy oběma

smluvními stranami. Smlouvu je možné po,změnit pouze písemným dodatkem k
této smlouvě zapísemného souhlasu obou smluvních stran.

Yrtahy mezi cestovní kanceláří MONATOUR a.s. a objednatelem ,",ff {}



ustanoveními nového obČanského zékonilíJu ě.8g/20t2 Sb., v znění pozdějších
předpisů.

V Kolíně, dne I5.3.2017
-r'-1


